
Jan Neumann 
Narodil se 16.12.1960 v Praze rodičům Václavovi a Ludmile Neumannovým. 
Maminka byla poštovní doručovatelka, tatínek dělník ve Watrovce. 
Má bratra Pavla (dvojče), druhý bratr Václav, který byl o rok starší, již zemřel. 
Dětství prožil na venkově. 
Základní devítiletou školu absolvoval v místě bydliště ve Stodůlkách v letech 1967 až 1976, 
dnes je to ZŠ Mládí. 
Přesto, že měl dobré známky, nešel na gymnázium, ale nastoupil do učňovské školy podniku 
Konstruktiva v Praze do učebního poměru obor elektromontér,  který  ukončil v roce 1979. 
Potom šel na SPŠ Spojovací techniky obor spojovací technik, ten ukončil maturitou v roce 
1982. 
Dále studoval na ČVÚT elektrotechnickou fakultu obor Přenosová technika.  Promoval v roce 
1987. 
Od roku 1985 byl stipendistou a následně zaměstnancem Výzkumného ústavu 
telekomunikací (dnes TTC telekomunikace), tento pracovní poměr trvá dodnes. 
Základní vojenskou službu  absolvoval v mezi lety 1987 a 1988. 
V roce 1990 se oženil s Helenou Šťastnou, s kterou žije dodnes,  a mají tři děti Vojtu, Honzu a 
Kláru. 
Žijí v domku po rodičích ve Stodůlkách. 
 


